
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 6 

Zápis z jednání předsednictva ČMSHb 
č. 13 v mandátním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Praha, 09. 12. 2019; čas jednání 14:10 – 17:45 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, P. Schrőfel (od 14:54), 

M. Maršner 
Předseda KK:  --- 
Omluven:  --- 
Hosté:    T. Březina, Vl. Papranec (do 15:30) 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 12. 11. 2019 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Přípravy Galavečeru hokejbalu 
5) Ekonomika a hospodaření 
6) Různé 
7) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny přítomné a konstatoval, že jednání předsednictva 
ČMSHb je usnášeníschopné.  
 
Předsednictvo ČMSHb schválilo jednomyslně program jednání. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 12. 11. 2019 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání z 12. 11. 2019 bez 
připomínek. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

M. Komárek informoval o přípravě smlouvy o spolupráci s RSHb Čechy Jih při organizaci MS 
Masters. 
 

Předsednictvo schválilo přítomnost pozvaného hosta Vladimíra Paprance na jednání předsednictva. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

Předsednictvo projednalo a vyhodnotilo plnění uložených úkolů z minulého zasedání. 
 
Předsednictvo schválilo výši odměn pro členy ÚVA za komplexní zajištění a průběh akcí a za 
výrazné úspory financí - Jiří Cícha 3 000 Kč, Tomáš Jirsa 1 500 Kč, Jana Rakovská 1 000 Kč. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 
M. Hušek informoval o plánu školení obsluhy funkcí a využití nového webu a IS 

• RSHb – Praha 22. 1. 2020, Pardubice 25. 1. 2020 
 
eSports připraví do 10. 1. 2020 manuál pro zaměstnance a funkcionáře ČMSHb. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 6 

Redakce webu bude proškolena v průběhu týdne 16. – 20. 12. 2019. 
 
T. Březina a P.Schrofel informoval o přípravě označení dveří sekretariátu ČMSHb - polep s 
fotografiemi s hokejbalovou tématikou. 
 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 
Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schvaluje uvolnění prostředků ÚRS dle podkladů od Vl. Paprance 

• hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

• Předsednictvo vzalo na vědomí uvolnění rozpočtovaných prostředků pro členy ÚRS za celoroční 
činnost (funkcionáři nebyli zatím v roce 2019 nijak odměněni) ve výši 5 000 Kč O. Průša, 5 000 
Kč P. Ticháček a 3 000 Kč R. Němeček. 

Od 14:54 byl na jednání přítomen P. Schröfel. 
• Předsednictvo schvaluje smlouvu o spolupráci s RSHb Čechy Jih při společné organizaci MS 

Masters 2020. 
• hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

• Předsednictvo schválilo pořízení poukázek na poháry pro mládežnické soutěže RSHb a poukázek 
pro vítěze mládežnických soutěží ČMSHb. 

• hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

• Předsednictvo vzalo na vědomí rozvahu rozpočtu MS Masters 2020 včetně zdrojů financování 
akce. 

 
Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schrőfela o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci obchodního zástupce ČMSHb za měsíc listopad 2019. 

 
Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek reprezentace a ISBHF 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo Radku Synkovou a Vojtěcha Filipice za členy Komise rozhodčích. 

• hlasování: 5 pro – 0 proti – 1 zdržel se (M. Komárek), přítomno 6 

• Předsednictvo vzalo na vědomí návrh aktualizace znění Registračního řádu.  
• Předsednictvo schválilo odměnu J. Fedákovi za příkladné plnění úkolů nad rámec jeho 

povinností a bez ohledu na volný čas ve výši 5 000 Kč. 
• hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 6 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí uvolnění rozpočtovaných prostředků pro členy Úseku rozvoje 

hokejbalu na Moravě za celoroční činnost ve výši 2 500 Kč M. Vaculík a 2 500 Kč V. Novotný. 
 
Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

 
4) Přípravy Galavečeru hokejbalu 
Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu o probíhající přípravě Galavečeru hokejbalu k oslavám 30. 
výročí založení Českomoravského svazu hokejbalu v lednu 2020 v Praze.  
 
5) Ekonomika a hospodaření 
M. Komárek seznámil předsednictvo s hospodařením ČMSHb a SPORT MARKETING spol. s r.o. 
k 30. 11. 2019. Předsednictvo vzalo jeho zprávy na vědomí. 
 
M. Komárek informoval o výhledu hospodaření ČMSHb v závěru roku 2019. 
 
M. Komárek informoval o přípravě rozpočtu ČMSHb na rok 2020. Předsednictvo vzalo jeho zprávu 
na vědomí. 
 
6) Různé 
M. Chovančík informoval o možné spolupráci s Českou Televizí na sportovních magazínech. 
Informace předá k posouzení P. Schröfelovi. 
 
M. Komárek informoval o předběžných přihláškách na MS Masters. 
 
Předsednictvo diskutovalo návrh kandidátů a kandidátek do volených orgánů ISBHF. 
 
Předsednictvo diskutovalo počet přihlášených celků na MS Masters. 
 
Předsednictvo schválilo odměnu E. Králové ve výši 5 000 Kč za příkladné plnění úkolů nad rámec 
jejích povinností a bez ohledu na volný čas. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
7) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání předsednictva dne 9. 12. 2019 
a v čase 17:45 jej ukončil. Příští zasedání předsednictva ČMSHb se uskuteční v únoru 2020. 
v Praze. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 6 

Usnesení předsednictva ČMSHb z jednání dne 9. 12. 2019 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• zprávu o vývoji řešení dluhu HBK Vsetín 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• uvolnění rozpočtových prostředků pro členy ÚRS 
• rozvahu rozpočtu MS Masters 2020 včetně zdrojů financování 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• informaci obchodního zástupce ČMSHb za měsíc listopad 2019 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje  
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace a ISBHF 

• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• návrh aktualizace znění Registračního řádu 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• uvolnění rozpočtových prostředků za činnost členů Úseku rozvoje hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• zprávu o přípravě Galavečeru hokejbalu 
• informaci o hospodaření ČMSHb a SPORT MARKETING spol. s r.o. 
• informaci o přípravě rozpočtu ČMSHb na rok 2020 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání 
• zápis z jednání 12. 11. 2019  
• účast pozvaného hosta – V. Papranec 
• odměny členúm ÚVA za činnost 
• uvolnění prostředků ÚRS dle podkladů od V. Paprance 
• smlouvu o spolupráci s RSHb Čechy Jih při společné organizaci MS Masters 2020 
• pořízení poukázek na poháry pro mládežnické soutěže RSHb a poukázek pro vítěze 

mládežnických soutěží ČMSHb 
• R. Synkovou a V. Filipice za členy Komise rozhodčích 
• odměnu J. Fedákovi 
• odměnu E. Králové ve výši 5 000 Kč za příkladné plnění úkolů nad rámec jejích povinností a 

bez ohledu na volný čas 
 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 6 

4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 
• (1/12) připravit návrh na řešení autorských práv ke knize o historii hokejbalu 

T: příští jednání předsednictva – nový termín 
Z: O. Birčáková, T. Březina 

 
• (7/12) zajistit kontrolu statického obsahu internetových stránek, před spuštěním nového 

webu ve spolupráci se zástupci komisí a úseků       
T: 15. 12. 2019 
Z: Technická komise 
 

• (8/12) připravit manuály, popř. školení pro kluby – přechod na nový IS ČMSHb 
T: 15. 1. 2020 
Z: Technická komise 
 

• (10/12) zpracovat seznam osob, kterým bude umožněn přístup do IS  
T: 31. 12. 2019 – nový termín 
Z: vedoucí úseků 

 
• (1/13) zveřejnit článek ke Galavečeru hokejbalu 2020 

T: 18. 12. 2019 
Z: P. Schröfel 

 
• (2/13) rozeslat informace RSHb o výši podpory ÚRS 

T: 18. 12. 2019 
Z: T. Březina 

 
• (3/13) navrhnout termín setkání RSHb T: 31. 12. 2019 

Z: členové ÚRS, M. Chovančík, M. Hušek 
 

• (4/13) předložit Úseku soutěžního hokejbalu historický model Českého poháru   
T: 31. 12. 2019 
Z: M. Komárek 

 
• (5/13) aktualizovat rozpočet Galavečera hokejbalu 2020 

T: 31. 12. 2019 
Z: O. Birčáková 

 
• (6/13) řešit pozici manažera rozvoje ČMSHb se zaměřením na IT 

T: příští zasedání předsednictva 
Z: M. Komárek 
 

• (7/13) řešit zaškolení validátorů pro matriční činnost 
T: 10. 1. 2020 
Z: M. Komárek, T. Březina 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 6 / 6 

6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 
• --- 

 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

